
Wyniki końcowe - WIŚNIOWA RUN 2023R. - BIEG NA 5KM
Wiśniowa 10.09.2023r.

M-ce Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce KAT 2 CZAS

KAT : OPEN KOBIET (22 items)

1 35 Gdula Julia K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany K1 1 K 00:24:07.77

2 60 Gorczyca Wiktoria K Kraków #AdamCzerwińskiTeam K2 1 K 00:24:18.49

3 61 Szaruga Małgorzata K Rabka Zdrój EXTREME CLUB K3 1 K 00:25:47.64

4 57 Wojtyła Aleksandra K Pogórze LKS Pogórze K1 2 K 00:26:42.71

5 51 Sabina Wydra K Mszana Górna MOK Mszana Dolna K4 1 K 00:26:52.88

6 64 Tuleja Agata K Gruszów Zalatanyteam K3 2 K 00:27:03.04

7 38 Bołoz Weronika K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ K1 3 K 00:28:09.82

8 34 Panek Oliwia K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany K1 4 K 00:30:59.80

9 4 Zabłocka Dorota K Wisniowa K4 2 K 00:32:35.04

10 54 Maria Zachara K Rabka Zdrój K6 1 K 00:32:41.81

11 9 Wolak Jola K Wiśniowa K4 3 K 00:32:49.62

12 8 Płyś Paulina K Skrzydlna Padre Team K3 3 K 00:32:58.05

13 40 Damian Weronika K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ K1 5 K 00:33:01.63

14 56 Kułach-Leśniak Anna K Węglówka K3 4 K 00:33:04.93

15 45 Wiktoria Mytych K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna K1 6 K 00:33:21.53

16 29 Lis Paulina K Myślenice K3 5 K 00:34:11.63

17 20 Śmigla Agnieszka K Wiśniowa K2 2 K 00:36:31.78

18 41 Joanna Kowalczyk K Kornatka Zagórka Team K3 6 K 00:39:03.04

19 22 Kaczmarczyk Ewelina K Wisniowa K3 7 K 00:39:03.44

20 63 Lis Katarzyna K Myślenice K3 8 K 00:39:22.64

21 59 Pala Monika K Wiśniowa K4 4 K 00:43:16.99

22 30 Tylek Katarzyna K Krzyszkowice K4 5 K 00:44:07.26



KAT : OPEN MĘŻCZYZN (33 items)

1 28 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M3 1 M 00:19:13.48

2 36 Dronszczyk Piotr M Pawlikowice  #AdamCzerwińskiTeam M4 1 M 00:19:39.70

3 1 Orzeł Krzysztof M Wegrzce Wielkie M4 2 M 00:20:33.72

4 49 Michał Targosz M Kraków RUNPROGRESS.pl TEAM M4 3 M 00:20:57.40

5 12 Stachoń Karol M SMS zakopane M1 1 M 00:21:24.40

6 58 Czyszczoń Bogdan M Zagórzany BodzioTEAM M5 1 M 00:21:31.83

7 17 Wiśniewski Tomasz M Kraków TIK TEAM M5 2 M 00:21:34.97

8 62 Węglarz Waldemar M Rabka Zdrój EXTREME CLUB M4 4 M 00:21:39.48

9 26 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kaków M5 3 M 00:21:49.68

10 19 Kaleta Piotr M Kasina Wielka ZSTI Mszana Dolna M1 2 M 00:22:25.87

11 50 Krystian Flak M Dobczyce M2 1 M 00:23:09.20

12 18 Pudzisz Ryszard M ludzmierz M5 4 M 00:24:23.36

13 39 Smajdor Hubert M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ M1 3 M 00:24:44.82

14 21 Załubski Tomasz M Przenosza Lubomir Wiśniowa M3 2 M 00:24:45.51

15 11 Radzik Stanisław M Łyczanka Sieprawska Piątka M6 1 M 00:24:46.22

16 42 Piotr Żywczak M Zawoja M2 2 M 00:25:39.63

17 10 Grabowski Mariusz M Kraków #AdamCzerwińskiTeam M4 5 M 00:26:08.62

18 7 Puto Marcin M Łęki M4 6 M 00:26:17.15

19 14 Stachoń Daniel M Zakopane Zakopane M3 3 M 00:26:37.75

20 55 Jan Mrózek M Mszana Dolna M1 4 M 00:26:48.58

21 46 Marek Nadczański M Mszana Górna MOK Mszana Dolna M6 2 M 00:26:58.58

22 44 Zygmund Łyżnicki M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M7 1 M 00:26:58.85

23 47 Marcin Komenza M Kraków M4 7 M 00:27:34.25

24 6 Juras Mateusz M Wiśniowa M1 5 M 00:27:55.23

25 32 Popielak Paweł M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M3 4 M 00:28:00.56

26 15 Kobiałka Paweł M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M4 8 M 00:28:09.34

27 37 Sutkowski Piotr M Wiśniowa M6 3 M 00:28:31.01

28 31 Łacny Dariusz M Wierzbanowa M3 5 M 00:29:14.58

29 48 Stanisław Dronszczyk M Pawlikowice

#AdamCzerwińskiTeam

M1 6 M 00:29:20.70

30 25 KOPTA Jerzy M Kraków Cwałujące Dziadki M7 2 M 00:31:10.24



31 52 Kacper Wydra M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M1 7 M 00:31:26.53

32 43 Filip Primi M Wiśniowa M1 8 M 00:36:05.12

33 23 Garzeł Grzegorz M Kraków Night Runners M4 9 M 00:42:18.26



WIŚNIOWA RUN 5km KAT. Wiśniowa 10.09.2023r.

M-CE KAT. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (6 items)

1 K1 35 Gdula Julia K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:24:07.77

2 K1 57 Wojtyła Aleksandra K Pogórze LKS Pogórze 00:26:42.71

3 K1 38 Bołoz Weronika K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:28:09.82

4 K1 34 Panek Oliwia K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:30:59.80

5 K1 40 Damian Weronika K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:33:01.63

6 K1 45 Wiktoria Mytych K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:33:21.53

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (2 items)

1 K2 60 Gorczyca Wiktoria K Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:24:18.49

2 K2 20 Śmigla Agnieszka K Wiśniowa 00:36:31.78

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (8 items)

1 K3 61 Szaruga Małgorzata K Rabka Zdrój EXTREME CLUB 00:25:47.64

2 K3 64 Tuleja Agata K Gruszów Zalatanyteam 00:27:03.04

3 K3 8 Płyś Paulina K Skrzydlna Padre Team 00:32:58.05

4 K3 56 Kułach-Leśniak Anna K Węglówka 00:33:04.93

5 K3 29 Lis Paulina K Myślenice 00:34:11.63

6 K3 41 Joanna Kowalczyk K Kornatka Zagórka Team 00:39:03.04

7 K3 22 Kaczmarczyk Ewelina K Wisniowa 00:39:03.44

8 K3 63 Lis Katarzyna K Myślenice 00:39:22.64

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (5 items)

1 K4 51 Sabina Wydra K Mszana Górna MOK Mszana Dolna 00:26:52.88

2 K4 4 Zabłocka Dorota K Wisniowa 00:32:35.04



3 K4 9 Wolak Jola K Wiśniowa 00:32:49.62

4 K4 59 Pala Monika K Wiśniowa 00:43:16.99

5 K4 30 Tylek Katarzyna K Krzyszkowice 00:44:07.26

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (1 item)

1 K6 54 Maria Zachara K Rabka Zdrój 00:32:41.81

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (8 items)

1 M1 12 Stachoń Karol M SMS zakopane 00:21:24.40

2 M1 19 Kaleta Piotr M Kasina Wielka ZSTI Mszana Dolna 00:22:25.87

3 M1 39 Smajdor Hubert M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:24:44.82

4 M1 55 Jan Mrózek M Mszana Dolna 00:26:48.58

5 M1 6 Juras Mateusz M Wiśniowa 00:27:55.23

6 M1 48 Stanisław Dronszczyk M Pawlikowice

#AdamCzerwińskiTeam

00:29:20.70

7 M1 52 Kacper Wydra M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:31:26.53

8 M1 43 Filip Primi M Wiśniowa 00:36:05.12

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (2 items)

1 M2 50 Krystian Flak M Dobczyce 00:23:09.20

2 M2 42 Piotr Żywczak M Zawoja 00:25:39.63

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (5 items)

1 M3 28 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:19:13.48

2 M3 21 Załubski Tomasz M Przenosza Lubomir Wiśniowa 00:24:45.51

3 M3 14 Stachoń Daniel M Zakopane Zakopane 00:26:37.75

4 M3 32 Popielak Paweł M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:28:00.56

5 M3 31 Łacny Dariusz M Wierzbanowa 00:29:14.58



KATEGORIA WIEKOWA : M4 (9 items)

1 M4 36 Dronszczyk Piotr M Pawlikowice

#AdamCzerwińskiTeam

00:19:39.70

2 M4 1 Orzeł Krzysztof M Wegrzce Wielkie 00:20:33.72

3 M4 49 Michał Targosz M Kraków RUNPROGRESS.pl TEAM 00:20:57.40

4 M4 62 Węglarz Waldemar M Rabka Zdrój EXTREME CLUB 00:21:39.48

5 M4 10 Grabowski Mariusz M Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:26:08.62

6 M4 7 Puto Marcin M Łęki 00:26:17.15

7 M4 47 Marcin Komenza M Kraków 00:27:34.25

8 M4 15 Kobiałka Paweł M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:28:09.34

9 M4 23 Garzeł Grzegorz M Kraków Night Runners 00:42:18.26

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (4 items)

1 M5 58 Czyszczoń Bogdan M Zagórzany BodzioTEAM 00:21:31.83

2 M5 17 Wiśniewski Tomasz M Kraków TIK TEAM 00:21:34.97

3 M5 26 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kaków 00:21:49.68

4 M5 18 Pudzisz Ryszard M ludzmierz 00:24:23.36

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (3 items)

1 M6 11 Radzik Stanisław M Łyczanka Sieprawska Piątka 00:24:46.22

2 M6 46 Marek Nadczański M Mszana Górna MOK Mszana Dolna 00:26:58.58

3 M6 37 Sutkowski Piotr M Wiśniowa 00:28:31.01

KATEGORIA WIEKOWA : M7 (2 items)

1 M7 44 Zygmund Łyżnicki M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:26:58.85

2 M7 25 KOPTA Jerzy M Kraków Cwałujące Dziadki 00:31:10.24


